
令和２年１１月１１日   

各学校バドミントン部顧問の皆さま 

選手および保護者の皆様 

 

                                                            室蘭地区バドミントン協会 

中学部普及強化担当 松本 源二郎  

 

中学生強化練習会の当面の中止について（お知らせ） 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、１１月下旬に予定しておりました中学生強化練習会につきまして、新型コロナウイルス感染症に係る

警戒ステージの移行や１１月末までの対外試合の中止とした管内市町村教育委員会の通知に基づき、当面

の間の中止を決定いたしました。 

新型コロナウイルス感染症が収束しておらず、感染拡大防止の責務の全うおよび参加選手、運営役員とそ

のご家族の健康と安全を最優先に考え、 関係者で協議を重ね総合的に判断させていただきました。 

  皆様にはご迷惑をおかけ致しますが諸事情を鑑み、ご理解をいただくようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．１１月の練習会について             当面の間の練習会の開催は、中止とさせていただきます。 

 

２．１２月以降の練習会について         北海道内の新型コロナウイルス感染症に係る警戒ステージの移

行状況および各市町村教育委員会の通知等に併せて計画を再

調整し、ご案内させていただきます。 

 

３．練習会再開の連絡について          練習会実施に係るお知らせ等については、室蘭地区バドミントン

協会ホームページに掲載いたします。 

 

以上 

 

 

     ＜問合せ先＞  室蘭地区バドミントン協会 普及強化担当 

                洞爺湖町立洞爺中学校 教諭 松本 源二郎 

                 携帯電話：090-5984-647 

 e-mail：genjimame@icloud.com 


